
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmiiiicc8877110000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmiiiicc8877110000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..iiccbbaaggaattttiivvaallsseecccchhii..ggoovv..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

  

 

 

 

Prot. n. 1896        Varedo, 24/05/2017 

 
Determina del Dirigente Scolastico per la realizzazione del Progetto Legalità  

CIG N. Z1C1EBD780 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Progetto biennale “Scuole Aperte” del Centro di Promozione della legalità di Monza 

e Brianza; 

 VISTA la Legge 107/2015 e il D.P.R.275/99 e il Regolamento recante norme in materia di 

Autonomia Scolastica ai sensi della Legge 59/97, art. 14;  

 VISTO il Ptof 2015/2018 elaborato dal Collegio dei docenti ed approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera N. 16 del C.D.I. del 18/01/2017; 

 VISTI gli artt. 33, 34 e 40 del D.I. 44/01;  

 VISTO l’art 36 del D. Lgsl. 50/16;  

 VISTO il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 94 del C.D.I. del 16/05/2017;  

 RITENUTO che quanto proposto è in linea con quanto programmato e deliberato dal 

Collegio dei docenti ;  

 TENUTO CONTO della specificità delle tematiche trattate;  

 TENUTO CONTO che l’importo del Progetto sarà imputato al Programma Annuale 2017, 

Aggregato P4 “Ampliamento offerta formativa scuola secondaria”, per il pagamento delle 

prestazioni di esperti interni/esterni ed acquisto dei materiali utili alla realizzazione del 

progetto 

 

DETERMINA 

 

 di impegnare la spesa di euro 1.000,00 comprensiva di ogni onere riflesso all’aggregato P04 

– Ampliamento POF – Diritto allo studio scuola secondaria Programma Annuale 2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Dott. Massimo Morselli  

 Firma autografa omessa ai sensi  
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


